įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu ar šioje Sutartyje nustatytais atvejais.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina, nustatyta mažos vertės pirkimo neskelbiamos apklausos 

(žodžiu) būdu nustatyta yra 11 979,00 Eur su PVM, (vienuolika tūkstančių devyni 

šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct.)

3.2. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka:

3.2.1. už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas Teikėjui bus apmokama pagal 

pasirašytus Paslaugų perdavimo ir priėmimo aktus ir pateiktas PVM sąskaitas faktūras per

30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Paslaugų perdavimo ir priėmimo aktų pasirašymo